fommen, borbehatttich bet ©ottgrua für bteStfare, nach erlangter ©eroifj* 

heit über bte 9ftcbttgfett ber ©chenlung btefer Kirchen burdb ben ©rafen Sub* 

wig ton SBtrtenberg. 

Nos Johannes de Westemach 1 prepositus ecclesie collegiate sancte 

crucis in Stütgartten 2, Constanciensis diocesis, executor et coramissarius 

ad infrascripta specialiter a reuerendissimo in Christo patre et domino, 

domino Ludowico, miseracione diuina tituli sancte Cecilie sancte Ro¬ 

mane ecclesie presbitero cardinali Arelatensi wlgariter nuncupato, a 

sacrosancta generali sinodo Basiliensi in spiritu sancto legittime congre- 

gata, vniuersalem ecclesiam representante, legato de latere adGermanie 

partes deputato, vniuersis et singulis presencium inspectoribus et ma- 

xime hiis, quorum interest seu interesse poterit quomodolibet in futurum, 

et ad quos presentes nostre incorporacionis litteredeuenerint, salutem in 

fdio virginis gloriose. Litteras eiusdein domini cardinalis, eius vero 

sigillo impendente sigillatas, sanas, integras, illesas, non viciatas, sed 

omni prorsus vicio et suspicione carentes, nobis per prouidum virum, 

dominum Conradum Widman, ecclesie collegiate in Sindelfingen, dicte 

diocesis canonicum, neenon deuotarum in Christo abbatisse et conuentus 

monasterii in Kirchbach , Cisterciensis ordinis, Spirensis diocesis, in 

dictis litteris principaliter nominatarum procuratorem, sindicum, et nun- 

cium ad infrascripta specialem et earuin procuratorio nomine coram 

notario publico et testibus infrascriptis presentatas cum ea, qua deeuit, 

reuerencia noueritis recepisse huiusmodi sub tenore. Ludowicus, mi¬ 

seracione diuina tituli sancte Cecilie sancte Romane ecclesie etc. vt 

supra. Post quarurn quidem litterarum presentacionem et recepcionem 

fecimus per dictum dominum Conradum, procuratorem pro parte dicta- 

rum abbatisse et conuentus monialium predictarum et ipsarum procura¬ 

torio nomine humiliter et debita cum instancia requisiti, ut ad execucio- 

nem earundem et contentorum in ipsis procedere dignaremur juxta 

directam seu traditam in ipsis litteris nobis formam. Nos itaque exe¬ 

cutor et coinmissarius antedictus volentes mandatum dicti domini cardi- 
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nalis nobis in ea parte directum reuerenter exequi, vt tenemur, pensatis 

omnibus, que in ipsis litteris demandantur et eorum circumstanciis so- 

lemniter inquisitis et excussis ex fidedignorum super hoc diligenter 

requisitorum testimonio, visis eciam desuper patentibus litteris sigillatis 

et aliis munimentis repperimus et sufficienter informati sumus, quod 

illustris et generosus dominus, dominus Ludowicus comes de Wirten- 

berg juspatronatus sancti Lamperti in Pfaffenhofen, ac beate Marie 

virginis in ßottenhain, necnon sancti Dionisii in Ranspach, parrochialium 

ecclesiarum Wormaciensis et dicte Spirensis diocesis, ac omne jus, quod 

ipse comes ad easdem ecclesias habebat, prefatis abbatisse et conuentui 

in eorum releuaminis auxilium omnibus melioribus modo, via, jure et 

forma, quibus melius potuit et debuit, transtulit, donauit, ac libere assig- 

nauit. Quodque dictarum ecclesiarum donacio, assignacio et in- 

corporacio prefato monasterio pro diuino cultu et famulatu pera- 

gendo et augmentando in non modicum euenerit commoduin, lucrum 

et emolimentum, omniaque alia et singula in dictis litteris narrata et 

exposita veritate didicimus fulciri; idcirco auctoritate dicti domini car- 

dinalis in hac parte nobis commissa pro diuino cultu et famulatu pera- 

gendo et augmentando ecclesias parrochiales predictas in Pfaffenhofen, 

Bottenhain, et in Ranspach cum vniuersis et singulis ipsarum ecclesia¬ 

rum fructibus , prouentibus, juribus et obuencionibus mense conuentuali 

et pro sustentacione abbatisse, conuentus et monialium dicti monasterii in 

Kirchbach duximus vniendas, annectendas, et incorporandas, ac vnimus, 

adnectimus et incorporamus abbatisse et conuentui predictis in nomine 

sancte et indiuidue trinitatis ecclesias parrochiales in Pfaffenhofen, 

Bottenhain, et in Ranspach per presentes sic, quod cedentibus vel de- 

cedentibus ipsarum ecclesiarum rectoribus, qui iam sunt, liceat ex tune 

et in antea perpetuis futuris temporibus prefatis abbatisse et conuentui 

per se uel per alium seu alios corporalem possessionem dictarum eccle¬ 

siarum auctoritate propria libere apprehendere, illarumque fructus, 

redditus et prouentus in suos et ipsarum 3 monasterii 4 vsus et 

vtilitalem pro sustentacione huiusmodi conuertere ac perpetuo retinere 

et de illis disponere, prout veri rectores earundem ecclesiarum de 

huiusmodi disponere poterint et possent, siue deberent. Volumus 

eciam, quod de fructibus, redditibus et prouencionibus singularum 

ecclesiarum huiusmodi pro perpetuis vicariis in eis pro tempore vaca- 

cionis 5 instiluendis congrue et conpetentes porciones reseruentur, ac 

cuilibet eorum reseruetur, de quibus uel de qua comode sustentari, 

hospitalitatem tenere, atque onera ipsarum ecclesiarum, jura episcopalia